
 

 

Surat Tugas 
No. 1436/F.03.03/2025 

 
1 Pejabat yang memberi tugas : Dekan Fakultas Psikologi 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
2 Nama yang diberi tugas : Anissa Rizky Andriany, M.Psi., Psikolog. 
3 Jabatan fungsional : Lektor 
4 Status : Dosen Fakultas Psikologi 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  
5 Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar, menguji dan mengisi rubrik penilaian 

mata kuliah di bawah ini, pada semester ganjil 
Tahun Akademik 2025/2026  
 

No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Pancasila & Land. Moral Profesi Psikologi 
Teori Kepribadian Kontemporer 
Teori Kepribadian Kontemporer 
Psikodiagnostik 
Psikodiagnostik 
Pancasila & Land. Moral Profesi Psikologi 
Psikologi Kesehatan 

1B 
3D 
3E 
3B 
3C 
1E 
MB 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
2 

R.LA202 
R.LA201 
R.LB401 
R.LA401 
R.LA201 
R.LA404 

R.---- 

Senin 
Jumat 
Jumat 
Rabu 
Rabu 
Selasa 
Selasa 

08:00-11:20 
13:00-16:20 
08:00-11:20 
13:00-16:20 
08:00-11:20 
08:00-11:20 
13:00-14:40 

 

Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai Amanah. 

 

Jakarta, 13 Jumadil Awal 1447 H 
     04  November   2025 M 

Dekan 

 

 

 

 

 

 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA

 



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015131 - Pancasila &Land.Moral Prof.Psi

: 1B

Jadwal Kuliah : R.LA202 Senin   08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

Kontrak belajar dan pengantar pancasila  32 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 2 Senin

6 Okt 2025

Sejarah himpsi dan kode etik psikologi  32 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 3 Sabtu

11 Okt 2025

Kuliah Gabungan dengan Prof. A. Rahman Ghani  33 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 4 Sabtu

18 Okt 2025

Kuliah gabungan dengan Prof. A. Rahman Ghani, M.Pd  33 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 5 Senin

20 Okt 2025

Moral  33 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 6 Senin

27 Okt 2025

Presentasi kelompok 1: prinsip umum,standard etika, 

kompetensi, hubunganmanusiadan privasi/kerahasiaan

Presentasi kelompok 2: pengiklanan jasa, 

penyimpanandata, biayajasasertapendidikandan 

pelatihan, penelitiandan publikasi

 32 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 7 Senin

3 Nov 2025

Presentasi kelompok 3: penilaian & asesmen

Presentasi kelompok 4: psikoedukasi, koseling dan 

terapi psikologi

 32 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 8 Senin

17 Nov 2025

Uu psikologi forensik

Perbandingan kode etik utk 4 bidang

 32 ANISSA RIZKY ANDRIANY



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015131 - Pancasila &Land.Moral Prof.Psi

: 1B

Jadwal Kuliah : R.LA202 Senin   08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

24 Nov 2025

Kode etik asisten psikolog dan psikologi forensik

Perbandingan UU PLP dengan Kode Etik Psikologi

 33 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 10 Sabtu

6 Des 2025

Kuliah Gabungan Kode Etik Islam : Akhlak (Dr. Ilham 

 11 Senin

8 Des 2025

Perbandingan UU PLP bab 4-7 dengan Kode Etik 

 12 Sabtu

13 Des 2025

Kuliah Gabungan Kode Etik Islam : Akhlak (Dr. Ilham 

Mundzir, M.Ag)

 30 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 13 Selasa

16 Des 2025

Kuliah Gabungan Kode Etik Islam : Akhlak (Dr. Ilham 

Mundzir, M.Ag)

 33 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 14 Senin

15 Des 2025

Kuis Dode Etik Psikologi Indonesia  33 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 15 Senin

22 Des 2025

tugas mandiri, wawancara psikolog mengenai 

pelanggaran etika

 33 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 16 Senin

12 Jan 2026

UKBK  33 ANISSA RIZKY ANDRIANY

Catatan :

1. 

2.

3.

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 30 Jan 2026
Dosen ybs

 33 ANISSA RIZKY ANDRIANY

Mundzir, M.Ag)

 28 ANISSA RIZKY ANDRIANY

Himpsi



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015131 - Pancasila &Land.Moral Prof.Psi

: 1E

Jadwal Kuliah : R.LA404 Selasa  08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Kontrak belajar dan pengantar  34 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 2 Selasa

7 Okt 2025

Sejarah pembentukan himpsi dan kode etik  33 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 3 Sabtu

11 Okt 2025

Kuliah Gabungan dengan Prof. A. Rahman Ghani  35 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 4 Sabtu

18 Okt 2025

Kuliah gabungan dengan Prof. A. Rahman Ghani, M.Pd  35 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 5 Selasa

21 Okt 2025

Perkembangan moral  33 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 6 Selasa

28 Okt 2025

Kelompok 1: prinsip umum,standard etika, kompetensi, 

hubunganmanusiadan privasi/kerahasiaan

Kelompok 2: pengiklanan jasa, penyimpanandata, 

biayajasasertapendidikandan pelatihan, penelitiandan 

publikasi

 34 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 7 Selasa

4 Nov 2025

Presentasi kelompok 3: penilaian & asesmen

Presentasi kelompok 4: psikoedukasi, koseling dan 

terapi psikologi

 31 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 8 Selasa

25 Nov 2025

Perbandingan asisten psikolog, asisten psikolog 

forensik, dkk

perbandingan UU PLP bab 1-3 dengan Kode Etik 

Himpsi

 34 ANISSA RIZKY ANDRIANY



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015131 - Pancasila &Land.Moral Prof.Psi

: 1E

Jadwal Kuliah : R.LA404 Selasa  08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

6 Des 2025

Kuliah Gabungan Kode Etik Islam : Akhlak (Dr. Ilham 

Mundzir, M.Ag)

 35 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 10 Sabtu

13 Des 2025

Kuliah Gabungan Kode Etik Islam : Akhlak (Dr. Ilham 

Mundzir, M.Ag)

 26 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 11 Selasa

16 Des 2025

Kuliah Gabungan Kode Etik Islam : Akhlak (Dr. Ilham 

 12 Selasa

 13 Selasa

9 Des 2025

Perbandingan UU PLP Bab 1-7 dengan Kode Etik 

Psikologi Indonesia

 35 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 14 Senin

15 Des 2025

Kuis Kode Etik Psikologi Indonesia  35 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 15 Senin

12 Jan 2026

UKBK  35 ANISSA RIZKY ANDRIANY

 16 Rabu

21 Jan 2026

Remedial  35 ANISSA RIZKY ANDRIANY

Catatan :

1. 

2.

3.

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

 35 ANISSA RIZKY ANDRIANY

Mundzir, M.Ag)

 35 ANISSA RIZKY ANDRIANY

18 Nov 2025

Jakarta, 30 Jan 2026
Dosen ybs

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
Kuis



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pancasila &Land.Moral Prof.Psi

1B

Psikologi

Psikologi

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.AKTIF

 1 2508015036 RIZQON FAUZAN  70 B 70.00

 2 2508015037 KAMILA NAZEELA NAFNA  85 A 85.00

 3 2508015038 ANNA NUR ALIFA  40 D 40.00

 4 2508015039 AZKIA SYAHIRAH  70 B 70.00

 5 2508015040 JASMINE SALMA AZZIZA  70 B 70.00

 6 2508015041 SYAFIRA HAYYUN NUR KAMELIA  85 A 85.00

 7 2508015043 DEVITO PEBRIYAN BRAMANTIO  75 B+ 75.00

 8 2508015044 ADELIA SOVFA RIANDA  75 B+ 75.00

 9 2508015045 AKBAR KHAIRAN SYABANI  70 B 70.00

 10 2508015046 DENNIS SAGITA IVANY  75 B+ 75.00

 11 2508015047 ZIDDAN RAMADHANI ARIYANTO  85 A 85.00

 12 2508015048 KEISHA EMELY ADYPUTRI  80 A- 80.00

 13 2508015050 INAS KADZIYAH  70 B 70.00

 14 2508015051 FAQIHAL GHIFARI  75 B+ 75.00

 15 2508015052 QAYLA PUTRI PRATISTHA  80 A- 80.00

 16 2508015053 ANA ZULFA SAIDAH  80 A- 80.00

 17 2508015054 KAYLA ZAENAB ARAFAH  80 A- 80.00

 18 2508015055 NABILAH QURRATA AYUN  70 B 70.00

 19 2508015056 AURIGA KAFFAH  85 A 85.00

 20 2508015057 TANZALNA AISYAH GRISELDA  70 B 70.00

 21 2508015058 AZALEA SYIFA AULIA  80 A- 80.00

 22 2508015059 RAIHAN WIGUNA HADIWIJOYO  80 A- 80.00

 23 2508015060 ZALFA DESTI NUR FAKHIRAH  70 B 70.00

 24 2508015061 ILMA FIKA SARI  80 A- 80.00

 25 2508015062 ELSA NUR AZIZAH  80 A- 80.00

 26 2508015063 MUHAMMAD ABRAL GUNAWAN  80 A- 80.00

 27 2508015064 FAZLINA AIRIN PRIMANDINI  70 B 70.00

 28 2508015065 DARA ISTYAZZAH  85 A 85.00

 29 2508015066 FAUZIAH AZARIA RANAMAYA WAS  0 E 0.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pancasila &Land.Moral Prof.Psi

1B

Psikologi

Psikologi

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.AKTIF

 30 2508015067 FAWAZAH KHAIRUN NISWAH  80 A- 80.00

 31 2508015068 AISYAH RAMADHANI HAAFIDH  75 B+ 75.00

 32 2508015170 FITRIANA ITA SARI  75 B+ 75.00

 33 2508015175 SURANI  80 A- 80.00

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pancasila &Land.Moral Prof.Psi

1E

Psikologi

Psikologi

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.AKTIF

 1 2508015020 FIQIH MARDANI  0 E 0.00

 2 2508015135 RA'IS RASYID AL-FARUQ  70 B 70.00

 3 2508015136 WILDAH NURUSSHABAH  80 A- 80.00

 4 2508015137 AISYAH HUMAIRO  70 B 70.00

 5 2508015138 BQ. DITA INTAN PUSPITA  75 B+ 75.00

 6 2508015139 JECONIA VERISHA SAVANNAH  75 B+ 75.00

 7 2508015140 NAILA RAHMA SUPRAPTO  60 C+ 60.00

 8 2508015141 SOFIA NUR ALISYA  55 C 55.00

 9 2508015142 ELSA RAHMAWATI  70 B 70.00

 10 2508015144 NAJWA SALSABIL  80 A- 80.00

 11 2508015145 ALIA SYIFA SALSABILA  75 B+ 75.00

 12 2508015146 HILDA RAHMAH  70 B 70.00

 13 2508015147 IMAN GUNAWAN  55 C 55.00

 14 2508015148 LALIEH SOLIHAT  70 B 70.00

 15 2508015149 IZZATU ULYA NURHUDA  85 A 85.00

 16 2508015150 SOFHIATUL AZKIA  85 A 85.00

 17 2508015151 KAYLA FEBRIYANA ZAFIRAH  75 B+ 75.00

 18 2508015152 VINA AULIA  80 A- 80.00

 19 2508015153 WULAN AISYA'BANI  80 A- 80.00

 20 2508015154 MUHAMAD DAFFA ARRAZI  80 A- 80.00

 21 2508015155 PURI CITRANINGTYAS  70 B 70.00

 22 2508015156 MUHAMMAD RASYA RIFALDI PUT  85 A 85.00

 23 2508015157 SITI NADIA NURFADILLAH  70 B 70.00

 24 2508015158 NUR FAKHRI RAMADHAN  70 B 70.00

 25 2508015159 NAJWA AZZAHRA  75 B+ 75.00

 26 2508015160 SYAWAL NASYWA KHALIZA  65 B- 65.00

 27 2508015161 NURLIRA USWATUN HASANAH  70 B 70.00

 28 2508015162 ALFINAH ZALZABIL MAULANI  75 B+ 75.00

 29 2508015163 AMELIA NURUL FATIMAH  75 B+ 75.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pancasila &Land.Moral Prof.Psi

1E

Psikologi

Psikologi

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.AKTIF

 30 2508015164 HANNY MAULIDA  80 A- 80.00

 31 2508015165 MEDINA AZZAHRA  80 A- 80.00

 32 2508015166 SAVIA NUR RAHMAH  75 B+ 75.00

 33 2508015167 NADIRA SYALWA HAFIDZA  55 C 55.00

 34 2508015168 SITI AULIA ZAHRANI  85 A 85.00

 35 2508015173 ALEXA MELODYA ZAHRA  65 B- 65.00

ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

Ttd



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015131 - Pancasila &Land.Moral Prof.Psi

: 1B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

22 Sep 2025 6 Okt 2025 11 Okt 2025 18 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 17 Novr 202524 Novr 2025 6 Des 2025 8 Des 2025 13 Des 2025 16 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 12 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2508015036 RIZQON FAUZAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2508015037 KAMILA NAZEELA NAFNA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2508015038 ANNA NUR ALIFA
14  88V V V V V V V V V V X X V V V V

 4 2508015039 AZKIA SYAHIRAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2508015040 JASMINE SALMA AZZIZA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2508015041 SYAFIRA HAYYUN NUR KAMEL
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2508015043 DEVITO PEBRIYAN BRAMANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2508015044 ADELIA SOVFA RIANDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2508015045 AKBAR KHAIRAN SYABANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2508015046 DENNIS SAGITA IVANY
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2508015047 ZIDDAN RAMADHANI ARIYANT
15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 12 2508015048 KEISHA EMELY ADYPUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2508015050 INAS KADZIYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2508015051 FAQIHAL GHIFARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2508015052 QAYLA PUTRI PRATISTHA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2508015053 ANA ZULFA SAIDAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2508015054 KAYLA ZAENAB ARAFAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2508015055 NABILAH QURRATA AYUN
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 19 2508015056 AURIGA KAFFAH
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 20 2508015057 TANZALNA AISYAH GRISELDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2508015058 AZALEA SYIFA AULIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015131 - Pancasila &Land.Moral Prof.Psi

: 1B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

22 Sep 2025 6 Okt 2025 11 Okt 2025 18 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 17 Novr 202524 Novr 2025 6 Des 2025 8 Des 2025 13 Des 2025 16 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 12 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2508015059 RAIHAN WIGUNA HADIWIJOY
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2508015060 ZALFA DESTI NUR FAKHIRAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2508015061 ILMA FIKA SARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2508015062 ELSA NUR AZIZAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2508015063 MUHAMMAD ABRAL GUNAWA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2508015064 FAZLINA AIRIN PRIMANDINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2508015065 DARA ISTYAZZAH
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 29 2508015066 FAUZIAH AZARIA RANAMAYA W
9  56X X V V V X X X V V X X V V V V

 30 2508015067 FAWAZAH KHAIRUN NISWAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2508015068 AISYAH RAMADHANI HAAFIDH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2508015170 FITRIANA ITA SARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2508015175 SURANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32Jumlah hadir :  32  33  33  33  32  32  32  33  33  28  30  33  33  33  33



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015131 - Pancasila &Land.Moral Prof.Psi

: 1E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANISSA RIZKY ANDRIANY, M.Psi., Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

23 Sep 2025 7 Okt 2025 11 Okt 2025 18 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 25 Novr 2025 6 Des 2025 13 Des 2025 16 Des 202518 Novr 2025 9 Des 2025 15 Des 2025 12 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2508015020 FIQIH MARDANI
10  63V X V V X X X X V X V V V V V V

 2 2508015135 RA'IS RASYID AL-FARUQ
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2508015136 WILDAH NURUSSHABAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2508015137 AISYAH HUMAIRO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2508015138 BQ. DITA INTAN PUSPITA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2508015139 JECONIA VERISHA SAVANNA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2508015140 NAILA RAHMA SUPRAPTO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2508015141 SOFIA NUR ALISYA
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 9 2508015142 ELSA RAHMAWATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2508015144 NAJWA SALSABIL
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2508015145 ALIA SYIFA SALSABILA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2508015146 HILDA RAHMAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2508015147 IMAN GUNAWAN
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 14 2508015148 LALIEH SOLIHAT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2508015149 IZZATU ULYA NURHUDA
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 16 2508015150 SOFHIATUL AZKIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2508015151 KAYLA FEBRIYANA ZAFIRAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2508015152 VINA AULIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2508015153 WULAN AISYA'BANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2508015154 MUHAMAD DAFFA ARRAZI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2508015155 PURI CITRANINGTYAS
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2508015156 MUHAMMAD RASYA RIFALDI P
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2508015157 SITI NADIA NURFADILLAH
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 24 2508015158 NUR FAKHRI RAMADHAN
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 25 2508015159 NAJWA AZZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2508015160 SYAWAL NASYWA KHALIZA
14  88V V V V V V X V V X V V V V V V

 27 2508015161 NURLIRA USWATUN HASANA
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 28 2508015162 ALFINAH ZALZABIL MAULANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2508015163 AMELIA NURUL FATIMAH
14  88V X V V V V V V V X V V V V V V

 30 2508015164 HANNY MAULIDA
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 31 2508015165 MEDINA AZZAHRA
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 32 2508015166 SAVIA NUR RAHMAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2508015167 NADIRA SYALWA HAFIDZA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2508015168 SITI AULIA ZAHRANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2508015173 ALEXA MELODYA ZAHRA
14  88X V V V X V V V V V V V V V V V

 34Jumlah hadir :  33  35  35  33  34  31  34  35  26  35  35  35  35  35  35


